
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i članka 14. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 11/04.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 
20. sjednici održanoj dana 29.11.2016. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 
GRADA PRELOGA ZA 2016. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Grada Preloga za 2016. godinu dodjeljuju se javna 
priznanja Grada Preloga za 2016. godinu i to: 
 
I.   Počasni građanin Grada Preloga 

1. Ljiljanka Vokić 
 
II.  Grb Grada Preloga 

1. Udruga hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Grada Preloga, Prelog 
2. Davor Sokač, Kralja Petra Krešimira IV 23, Prelog 
3. Marijan Balaban, Stjepana Mlinarića 6, Prelog 

 
III.  Plaketa Grada Preloga 
       1. Stjepan Mikec, Stjepana Radića 53, Prelog 
       2. Vladimir Purić, Čehovec 77 
       3. Književni krug Prelog, Prelog 
       4. Franjo Horvat, Matije Gupca 8, Draškovec 
       5.  Stjepan Belić, Glavna 23, Prelog.    
 

Članak 2. 
Ova Odluka o dodjeli javnih priznanja za 2016. godinu stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 061-01/16-01/1     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
URBROJ: 2109/14-01-16-10 
Prelog, 29.11.2016.                Goran Gotal, dipl.iur. 


